きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第１４回風
かざ

越
こし

カップ全日本少年アイスホッケー大会」

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

教育委員会スポーツ課 スポーツ係：市野・山口

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

平成 31年 3月 14日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

 「豊橋カイザー」に所属する中尾草太さんが、愛知県アイスホッケー連盟の愛

知県選抜代表セレクションに合格しました。愛知県選抜は、平成３１年２月２

日、３日の２日間にわたり日本ガイシアリーナアイスリンクで開催された「第

１４回風越カップ全日本少年アイスホッケー大会（小学生の部）北信越・東海ブ

ロック予選会」に出場し、見事に優勝を果たしました。その結果、３月２４日か

ら２７日にかけて軽井沢風越公園アイスアリーナで開催される『第１４回風越

カップ全日本少年アイスホッケー大会』への出場を決めました。

このたび、同大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されま

す。

記

１ 日  時  平成３１年３月２０日（水）１６時３０分

２ 会  場  豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 訪 問 者  「豊橋カイザー」所属

選 手  中尾 草太（なかお そうた：千両小学校６年）

４ 添付資料

第 14回風越カップ全日本少年アイスホッケー大会（小学生の部）開催要項

第 14回風越カップ全日本少年アイスホッケー大会【小学生の部】北信越・

東海ブロック予選会（結果）

【日本アイスホッケー連盟及び愛知県アイスホッケー連盟公式ＨＰから出典】

平成31年2月2日(土)～3日(日)

日本ガイシアリーナ　アイスリンク

※表示の時間は練習開始時刻

2/3(日)10:45～

-
-
-

2/2(土)16:45～ 2/2(土)14:50～

2/2(土)12:55～

第1シード 第2シード

【3位決定トーナメント】

⑤
2/3(日)8:50～

-
-
-

④
2/2(土)18:40～

-
-
-

第14回風越カップ全日本少年アイスホッケー大会【小学生の部】

①

北信越東海ブロック予選会

⑥

③ ②

優勝

準優勝

３位

４位

５位

-
-
-

-
-
-

-
-
-

②
敗
者

①
敗
者

③
敗
者

愛
知
県

富
山
県

新
潟
県

長
野
県

石
川
・
福
井
合
同

優勝　愛知県

8 1
1
3
4

9 0
4
1
4

0
0
0

1 24
0
0
1

9
11
4

0 9
0
0
0

4
3
2

16 0
5
4
7

0
0
0

1 12
1
0
0

2
5
5

0
0
1

富
山
県

石
川・福
井
合
同

新
潟
県

愛知県
長野県
新潟県
富山県
石川・福井合同